

### Oppilaitostyön vahvistaminen

**Kumppani:** ELCIN ( Evangelical Lutheran Church in Namibia) Namibian ev.lut.kirkko



Ehtoollisen jako yliopiston jumalanpalveluksessa

#### **Hankkeen kuvaus:**

Windhoekissa tehdään työtä yliopisto- ja korkeakouluopiskelijoiden parissa. Nuorten vanhemmat esittivät toiveen 90-luvun lopulla, että pohjoisen maaseudun opiskelijoista pidettäisiin huolta, kun he muuttavat kaupunkiympäristöön satojen kilometrien päähän kodeistaan. Opiskelijatyön koordinaattori pastori Isak Malua näkee työnsä missiona vahvistaa kristillistä kasvatusta opiskelijoiden keskuudessa ja olla heille myös tukena monin eri tavoin.

Työtä tehdään Namibian yliopiston eri kampuksilla, Namibian teknisellä yliopistolla sekä yksityisillä yliopistoilla. Oppilaitoksissa on pidetty jumalanpalveluksia parhaimmillaan kerran viikossa sekä annettu konfirmaatio-opetusta. Jumalanpalveluksiin osallistuneiden opiskelijoiden kokonaismäärä oli 657 opiskelijaa. Konfirmoitujen määrä on noussut alkuaikojen 15 opiskelijasta 50 opiskelijaan. Konfirmaatio pidetään 10.9.2017.

NA021 Oppilaitostyön vahvistaminen

Työmuodon laajenemista myös pohjoisen Oshakatin ja Onquediwan oppilaitosten yhteyteen sekä joka sunnuntaista jumalanpalvelusta Windhoekin lääketieteelliseen tiedekuntaan on toivottu, jos vain riittäviä lisäresursseja saadaan. Tälläkin kaudella Paulinummin teologisen seminaarin pappisopiskelijat olivat tarvittaessa apuna jumalanpalveluksissa yliopistolla. Hartaustilaisuuksia ja sielunhoitomahdollisuus on järjestetty halukkaille sekä Namibian yliopistolla, Teknisellä yliopistolla että yliopiston muilla kampuksilla. Hengellistä ohjausta on annettu yksityisesti sekä tytöille että pojille. Rukouspiiri on pidetty perjantaisin. Musiikkiopetusta on järjestetty ja kuorotoimintaa tuettu FELM-volunteerin avulla kolmen kuukauden ajan. Suurimmaksi haasteeksi nousi se, että viikolla ei ollut enää tänä vuonna käytettävissä tilaa, jossa järjestää sielunhoitotilanteita tai antaa musiikkiopetusta. Kokoukset tapahtuivat välillä jopa stadionin alla. (kuva alla, kuoronjohtajana Felm-volunteer Ulla-Sisko Jauhiainen)



Raamattupiireissä lauantaisin pitkin vuotta on käsitelty aihepiirejä, jotka ovat hyvin käytännönläheisiä ja nousevat nuorten omasta elämäntilanteesta palvelen heidän arkeaan ja ratkaisuaan sekä vahvistaen päivittäistä elämää.

Opiskelijat osallistuivat Windhoekissa pidettyyn Luterilaisen maailmanliiton kokoukseen 10–17.5. auttaen valmisteluissa sekä toimien vapaaehtoisina kokouksen aikana tai laulaen kuorossa. Opiskelijat oppivat lisää luterilaisuudesta, reformaatiosta ja kansainvälisyydestä. Sam Nujoma

NA021 Oppilaitostyön vahvistaminen

stadionin pääjuhla, The Global Commemoration of the 500 Years of Reformation, sunnuntaina 14.5. jätti varmasti kaikille nuorille osallistujille hyvät muistot ja antoi uusia ideoita tulevaisuudelle. FELMin myöntämän lisäbudjetin turvin saatiin projektille hankittua kamera, kannettava tietokone, nauhuri, projektori, multimedia äänisysteemi ja muuta nykyaikaista tarvittavaa välineistöä. Niillä tuotettua materiaalia hyödynnettiin ahkerasti mm. Face bookin ja Whats Apin avulla jakaen.



Opiskelijatyön pastori Isak Malua

### **Terveiset ja kiitokset tukijoille:**

Opiskelijat ja opiskelijatyön pastori Isak Malua kiittävät tuesta, ilman suomalaisten tukea tämä työmuoto ei voisi toimia tässä nykyisessä laajuudessaan. Pastori pitää työstään paljon ja se näkyy hänen innostuksestaan ja sitoutumisestaan työhönsä.

NA021 Oppilaitostyön vahvistaminen



**Kuorolaiset penkissä**